

# NA Skejby ApS

Frederiksgade 88, 1. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 17 37 75

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017.

---

**Niels Albertsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NA Skejby ApS Frederiksgade 88, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 17 37 75
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Niels Albertsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokat Ole Wagner ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive og opføre et ejendomsprojekt.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets beholdning af grunde måles til kostpris.

Der er ledelsens vurdering, at der er ganske få handler mellem villige købere og sælgere af tilsvarende projekter, hvorfor der er en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen af selskabets projektbeholdning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -964 t.kr. mod -966 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.091 t.kr. mod -2.385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret været en regulering til tidligere års skat, hvilket har medført en udgift på tkr. 41.

Moderselskabet har tilkendegivet at ville stille tilstrækkeligt med kreditfaciliteter til rådighed for det kommende års ordinære drift.

Det er ledelsens forventning at projektbeholdningen vil blive solgt i det kommende regnskabsår.

Det er ledelsens forventning at reetablere kapitalen gennem fremtidig positiv aktivitet eller gennem kapitaltilførsel fra moderselskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttotab</b>	<b>-963.655</b>	<b>-966</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.664.605	-1.674
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.628.260</b>	<b>-2.640</b>
3 Skat af årets resultat	536.813	255
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.091.447</b>	<b>-2.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.091.447	-2.385
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.091.447</b>	<b>-2.385</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varer under fremstilling		<u>53.933.480</u>	<u>53.933</u>
Varebeholdninger i alt		<u>53.933.480</u>	<u>53.933</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		166.423	830
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>51</u>
Tilgodehavender i alt		<u>166.423</u>	<u>881</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>54.099.903</u></b>	<b><u>54.814</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>54.099.903</u></b>	<b><u>54.814</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	<u>-11.481.411</u>	<u>-9.390</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-11.356.411</u></b>	<b><u>-9.265</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.033.551</u>	<u>1.404</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.033.551</u></b>	<b><u>1.404</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	44.000.000	44.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>20.412.763</u>	<u>18.665</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.422.763</u>	<u>62.675</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>64.422.763</u></b>	<b><u>62.675</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>54.099.903</u></b>	<b><u>54.814</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets beholdning af grunde måles til kostpris.

Der er ledelsens vurdering, at der er ganske få handler mellem villige købere og sælgere af tilsvarende projekter, hvorfor der er en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen af selskabets projektbeholdning.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	562.572	509
Andre finansielle omkostninger	<u>1.102.033</u>	<u>1.165</u>
	<b><u>1.664.605</u></b>	<b><u>1.674</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-578.217	-581
Regulering af tidligere års skat	<u>41.404</u>	<u>326</u>
	<b><u>-536.813</u></b>	<b><u>-255</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	-9.389.964	-7.005
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.091.447</u>	<u>-2.385</u>
	<b><u>-11.481.411</u></b>	<b><u>-9.390</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 66.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående varebeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 53.933 t.kr.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheder og Mandal Albertsen Holding-koncernens banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 263.524 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NA Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.